
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 

1 
2 
3 

GERAL 

1 
2 
3 

 

 

 

55 
75 
43 
56 
83 
33 

101 
44 
37 
93 
45 
27 
51 
57 
41 

6 
5 
4 

10 TAVFER
3 
8 

11 
9 
2 

12 

55 
75 
43 
56 
83 

84 
55 
31 

17 
81 

164 

GERAL - MELHOR CICLISTA AMADOR 

111 
164 
146 

Etapa 3 de Vila Nova de Paiva a Vila Nova de Paiva (137 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.603 Km/h

 

INDIVIDUAL NA ETAPA

MENDONÇA Luís
CONTTE Tomas
ANTUNES Tiago

REIS Rafael 
FREITAS Daniel
FONTE César

ROTA RUS Raul
SILVA Rafael
SOUSA José
SILVA Bruno 

CASIMIRO Henrique
GRIGOREV Aleksandr

FIGUEIREDO Frederico
MOREIRA Mauricio

SILVA Joaquim

EQUIPAS NA ETAPA

GLASSDRIVE / Q8 / AN
EFAPEL CYCLING (POR)
KELLY / SIMOLDES / U

TAVFER-MORTÁGUA
ATUM GENERAL/TAVIRA/
AVILUDO - LOULETANO 

MANUELA FUNDACION (E
RADIO POPULAR - 
ABTF BETÃO - FEIRENS
CAJA RURAL-ALEA (ESP

PONTOS NA ETAPA

MENDONÇA Luís
CONTTE Tomas
ANTUNES Tiago

REIS Rafael
FREITAS Daniel

GERAL MONTANHAS

NUNES Hugo
MENDONÇA Luís

FERREIRA António

GERAL SPRINTS

MANAKOV Viktor
FERNANDES Luís

JOOSTE Chris Jacobus

MELHOR CICLISTA AMADOR 

LOPES Lucas
JOOSTE Chris Jacobus

PEREIRA Diogo

Etapa 3 de Vila Nova de Paiva a Vila Nova de Paiva (137 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.603 Km/h

 RESUMO PROVISÓRIO DAS CLASSIFICAÇÕES

INDIVIDUAL NA ETAPA 

MENDONÇA Luís 
CONTTE Tomas 
ANTUNES Tiago 

 
FREITAS Daniel 
FONTE César 

ROTA RUS Raul 
SILVA Rafael 
SOUSA José 

 
CASIMIRO Henrique 

GRIGOREV Aleksandr 
FIGUEIREDO Frederico 

MOREIRA Mauricio 
SILVA Joaquim 

 

EQUIPAS NA ETAPA 

GLASSDRIVE / Q8 / AN 
EFAPEL CYCLING (POR) 
KELLY / SIMOLDES / U 

MORTÁGUA-OVOS 
ATUM GENERAL/TAVIRA/ 

LOULETANO  
MANUELA FUNDACION (E 

 PARE 
FEIRENS 

ALEA (ESP 
 

PONTOS NA ETAPA 

MENDONÇA Luís 
CONTTE Tomas 
ANTUNES Tiago 

REIS Rafael 
FREITAS Daniel 

 

GERAL MONTANHAS 

NUNES Hugo 
MENDONÇA Luís 

FERREIRA António 
 

GERAL SPRINTS 

MANAKOV Viktor 
FERNANDES Luís 

JOOSTE Chris Jacobus 
 

MELHOR CICLISTA AMADOR - LARANJA BOLINHAS 

LOPES Lucas 
JOOSTE Chris Jacobus 

PEREIRA Diogo 
 

Etapa 3 de Vila Nova de Paiva a Vila Nova de Paiva (137 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.603 Km/h

RESUMO PROVISÓRIO DAS CLASSIFICAÇÕES

GCT   3:17:35
ALL     m.t.
EFL     m.t.
GCT     m.t.
RPB     m.t.
KSU     m.t.
MAN     m.t.
EFL     m.t.
KSU     m.t.
TAV     m.t.
EFL     m.t.
ATM     m.t.
GCT     m.t.
GCT     m.t.
EFL     m.t.

GCT   9:52:45
EFL     
KSU a 8
TAV     
ATM a 16
ALL     
MAN     
RPB     
CDF a 24
CRA     

GCT 
ALL 
EFL 
GCT 
RPB 

RPB 
GCT 
KSU 

CDF 
RPB 
JVP 

LARANJA BOLINHAS - CESPU

CRA
JVP
ADC

                                        

2022-04-24 

Etapa 3 de Vila Nova de Paiva a Vila Nova de Paiva (137 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.603 Km/h

RESUMO PROVISÓRIO DAS CLASSIFICAÇÕES

3:17:35 
m.t. 
m.t. 
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m.t. 
m.t. 
m.t. 
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m.t. 
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m.t. 
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    m.t. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

30 
26 
24 
22 
20 

1 
2 
3 
4 
5 

8 
6 
4 

1 
2 
3 

6 
2 
2 

1 
2 
3 

CESPU 

CRA 
JVP 
ADC 

1 
2 
3 

 

                                        

Etapa 3 de Vila Nova de Paiva a Vila Nova de Paiva (137 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.603 Km/h

RESUMO PROVISÓRIO DAS CLASSIFICAÇÕES
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Etapa 3 de Vila Nova de Paiva a Vila Nova de Paiva (137 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.603 Km/h

RESUMO PROVISÓRIO DAS CLASSIFICAÇÕES

GERAL INDIVIDUAL

REIS Rafael 
MENDONÇA Luís
SILVA Joaquim

ANTUNES Tiago
CASIMIRO Henrique
MOREIRA Mauricio

FIGUEIREDO Fred
DUARTE Emanuel

PINTO Pedro 
GRIGOREV Aleksandr

DEL PINO Jesus
MACHADO Tiago

SILVA Rafael 
TRUEBA Alvaro
NUNES Hugo 

GERAL EQUIPAS

GLASSDRIVE / Q8 / AN
EFAPEL CYCLING (POR)
ATUM GENERAL/TAVIRA/

TAVFER-MORTÁGUA
RADIO POPULAR - PARE
AVILUDO - LOULETANO 
KELLY / SIMOLDES / U

ABTF BETÃO - FEIRENS
MANUELA FUNDACION (E

L.A. ALUMÍNIOS / CRE

GERAL PONTOS

MENDONÇA Luís
ANTUNES Tiago

REIS Rafael
CONTTE Tomas

CASIMIRO Henrique

GERAL METAS VOLANTES

NUNES Hugo
FERNANDES Luís
MANAKOV Viktor

GERAL JUVENTUDE

PINTO Pedro 
GUERREIRO Francisco

LOPES Lucas

GERAL METAS 

CAIXAS Rodrigo
NUNES Hugo

FERREIRA António

Etapa 3 de Vila Nova de Paiva a Vila Nova de Paiva (137 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.603 Km/h

RESUMO PROVISÓRIO DAS CLASSIFICAÇÕES 

GERAL INDIVIDUAL 

 
MENDONÇA Luís 
SILVA Joaquim 

ANTUNES Tiago 
CASIMIRO Henrique 
MOREIRA Mauricio 

FIGUEIREDO Frederico 
DUARTE Emanuel 

PINTO Pedro  
GRIGOREV Aleksandr 

DEL PINO Jesus 
MACHADO Tiago 

 
TRUEBA Alvaro 

 
 

GERAL EQUIPAS 

GLASSDRIVE / Q8 / AN 
EFAPEL CYCLING (POR) 
ATUM GENERAL/TAVIRA/ 

MORTÁGUA-OVOS 
PARE 

LOULETANO  
KELLY / SIMOLDES / U 

FEIRENS 
MANUELA FUNDACION (E 

L.A. ALUMÍNIOS / CRE 
 

GERAL PONTOS 

MENDONÇA Luís 
ANTUNES Tiago 

REIS Rafael 
CONTTE Tomas 

CASIMIRO Henrique 
 

GERAL METAS VOLANTES 

NUNES Hugo 
FERNANDES Luís 
MANAKOV Viktor 

 

GERAL JUVENTUDE 

PINTO Pedro  
GUERREIRO Francisco 

LOPES Lucas 
 

GERAL METAS AUTARQUIAS 

CAIXAS Rodrigo 
NUNES Hugo 

FERREIRA António 
 

1

Etapa 3 de Vila Nova de Paiva a Vila Nova de Paiva (137 Km)  Média do vencedor da etapa: 41.603 Km/h 

GCT   5:13:56
GCT a 19
EFL a 36
EFL a 38
EFL a 39
GCT     
GCT a 50
ATM a 58
TAV a 1:05
ATM a 1:46
ALL a 1:59
RPB a 2:07
EFL a 2:08
ATM a 2:14
RPB a 2:21

GCT   15:42:46
EFL a 55
ATM a 3:25
TAV a 5:20
RPB a 5:43
ALL a 5:47
KSU a 6:56
CDF a 7:16
MAN a 7:54
LAA a 8:39

GCT 
EFL 
GCT 
ALL 
EFL 

RPB 
RPB 
CDF 

 

LAA 
RPB 
KSU 

 

 
 

1 

5:13:56 
a 19 
a 36 
a 38 
a 39 

    m.t. 
a 50 
a 58 

a 1:05 
a 1:46 
a 1:59 
a 2:07 
a 2:08 
a 2:14 

2:21 

15:42:46 
a 55 

a 3:25 
a 5:20 
a 5:43 
a 5:47 
a 6:56 
a 7:16 
a 7:54 
a 8:39 

56 
54 
46 
26 
24 

6 
4 
3 

TAV 
EFL 
CRA 

5 
3 
2 


